
     20.03.2019         545 

 

 

О признании утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 06.02.2017 № 184 «О предварительном согласовании 

предоставления земельного участка в кадастровом квартале 66:07:1701001» 

 

 

Руководствуясь статьями 39.1, 39.2, пунктом 14 статьи 39.15 Земельного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление главы городского округа Богданович от 06.02.2017 № 184 

«О предварительном согласовании предоставления земельного участка в 

кадастровом квартале 66:07:1701001» признать утратившим силу. 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович уведомить о принятом решении заявителя, а также провести 

работу по предоставлению земельного участка в соответствии с действующим 

законодательством.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Головину А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


